

Årsredovisning

Hökens Vingar Konsult AB

559316-0780

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Erik Gustaf Patrik Hök
2026-02-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom generell bolagsstyrning på interimsbasis och därmed förenlig verksamhet samt konsultverksamhet inom viltvård och jakt och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Nacka.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2105-2208
Nettoomsättning	724	475	399	650
Resultat efter finansiella poster	23	-8	-124	284
Soliditet %	31	21	16	64

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då konsultverksamhetens uppdrag har ökat i omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	-2 201	-8 273	14 526
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-8 273	8 273	0
- Årets resultat			23 424	23 424
- Belopp vid årets utgång	25 000	-10 474	23 424	37 950

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-10 474
Årets resultat	23 424
Summa	12 950

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	12 950
Summa	12 950

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	723 635	474 998
Övriga rörelseintäkter	0	4
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	723 635	475 002
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-20 000	-43 000
Övriga externa kostnader	-152 166	-139 772
Personalkostnader	-527 877	-298 357
Summa rörelsekostnader	-700 043	-481 129
Rörelseresultat	23 592	-6 127
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	590	191
Räntekostnader och liknande resultatposter	-758	-2 337
Summa finansiella poster	-168	-2 146
Resultat efter finansiella poster	23 424	-8 273
Resultat före skatt	23 424	-8 273
Årets resultat	23 424	-8 273

BALANSRÄKNING

1

	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	449	47 674
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	115 400	20 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>115 849</i>	<i>67 674</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	7 937	1 105
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>7 937</i>	<i>1 105</i>
Summa omsättningstillgångar	123 786	68 779
SUMMA TILLGÅNGAR	123 786	68 779

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-10 474	-2 201
Årets resultat	23 424	-8 273
<i>Summa fritt eget kapital</i>	12 950	-10 474
Summa eget kapital	37 950	14 526
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 053	6 780
Skatteskulder	0	0
Övriga skulder	72 783	41 473
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder	85 836	54 253
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	123 786	68 779

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2025-08-31	2024-08-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets slut förvärvat 50% av aktierna i bolaget Ägarfokus Stockholm AB med organisationsnr 559373-2091.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-05

UNDERSKRIFTER

Nacka

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Erik Gustaf Patrik Hök

Erik Gustaf Patrik Hök

2026-02-05